TRIBUNAL DE 12571600351 Banco $13,666.07 Participaciones

JUSTICIA Mercantil del (Transferidas por

la SEFIN)
ELECTORAL Norte SA

TOTAL DE BANCOS/TESORERIA $987,992.15

2-3.- Derechos a recibir efectivo y equivalentes y bienes o servicios

El saldo de este rubro por $76,595.38 (Setenta y seis mil quinientos noventa y cinco pesos

38/100.), representa los montos de derecho a recibir efectivo o equivalentes a un plazo

menor o igual a 90 días e incluye las cuentas desglosadas a continuación:

CONCEPTO 2025 2024

1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $76,595·38 $100,055·95

[...]

de bienes intangibles, de acuerdo a los lineamientos que emita el CONAC.

Integra los montos acumulados de ejercicios fiscales anteriores

a.- Depreciación acumulada de bienes muebles. - Representa la pérdida

de valor acumulada de los bienes muebles del Tribunal de Justicia Electoral

por un monto de $5,812,191.68 (cinco millones ochocientos doce mil ciento

noventa y un pesos 68/100 m.n.)

11.- Otros activos.

No se cuenta con otros activos.

Pasivo

Son las deudas u obligaciones presentes del Tribunal de Justicia Electoral del

Estado de Zacatecas, ineludibles, identificadas y cuantificadas en términos

monetarios con proveedores y acreedores.

[...]

El presente estado financiero muestra las variaciones que sufren los diferentes

elementos que componen la Hacienda Pública o Patrimonio; en el periodo que se informa

la Hacienda Pública/Patrimonio del Tribunal de Justicia Electoral del Estado de Zacatecas,

muestra un saldo de $3,504,023.47 (tres millones quinientos cuatro mil veintitrés pesos

47/100 m.n.)
\

CONCEPTO IMPORTE CONSIDERACIONES

Donaciones de

Capital
$2,493,970.00

Representa el monto de bienes muebles e inmuebles

en posesión del Tribunal de Justicia Electoral

relativas al ejercicio fiscal 2011 y anteriores cuya

documentación comprobatoria se encuentra a